

부서: 수도사업소
 정책: 상수도식수관리
 단위: 수돗물 생산공급(상수도공기업)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○ 정수장 UPS배터리 교체 경정 2,640,000원 * 1식	2,640	6,600	△3,960
○ 변전실 정류기반 밧데리(120AH) 경정 1,144,000원 * 1식	1,144	2,860	△1,716
○ 정수장 CCTV 유지보수 경정 3,000,000원 * 1식	3,000	6,000	△3,000
○ 응집제 및 보조제 투입시설 약품 투입시설 보수비 경정 1,600,000원 * 1식	1,600	4,000	△2,400
○ 염소 투입설비 개보수 및 유지관리 경정 4,800,000원 * 1식	4,800	12,000	△7,200
○ 염소가스 누출 감지센서 구입 경정 2,600,000원 * 1식	2,600	6,500	△3,900
○ 정수장 가압장 크레인 유지보수 경정 840,000원 * 1식	840	2,100	△1,260
○ 정수장 배관설비 유지보수 경정 7,000,000원 * 1식	7,000	12,000	△5,000
○ 정수장 원격감시 시스템 유지관리 경정 2,400,000원 * 1식	2,400	5,400	△3,000
○ 정수장 UPS 유지보수 경정 2,400,000원 * 1식	2,400	3,400	△1,000
○ 건물 유지관리비 경정 4,000,000원 * 1식	4,000	10,000	△6,000
○ PLC 구입 및 유지보수(CPU 외 8종) 경정 3,840,000원 * 1식	3,840	9,600	△5,760
○ 계측기 유지보수(수위계 외 5종) 경정 5,000,000원 * 1식	5,000	12,500	△7,500
○ 정수장 및 가압장 자동화설비 유지관리비 경정 3,600,000원 * 1식	3,600	9,000	△5,400
○ 원격감시용 통신카드 보수비 경정 3,200,000원 * 1식	3,200	8,000	△4,800
○ 모터펌프 및 전동밸브 유지관리 경정 3,000,000원 * 1식	3,000	7,500	△4,500
○ 기기보호용 서지보호기 구입 경정 1,600,000원 * 1식	1,600	4,000	△2,400
○ 정수장 가로등 유지보수 경정 1,200,000원 * 1식	1,200	3,000	△1,800
○ 수질자동측정기 이설 및 유지관리 경정 800,000원 * 1식	800	2,000	△1,200
○ 정수장 철구조물 도장비 경정 800,000원 * 1식	800	2,000	△1,200
○ 정수장 전기 조작판넬 증설 및 교체 경정 800,000원 * 1식	800	7,800	△7,000
○ 정·배수 시설물 스텐 맨홀덮개 설치 및 개조공사 경정 1,600,000원 * 1식	1,600	4,000	△2,400
○ 정수장 MCC판넬 보수 경정 2,880,000원 * 1식	2,880	7,200	△4,320
○ 고장 전동밸브 수리 경정 3,840,000원 * 1식	3,840	9,600	△5,760
○ 고장 펌프 및 모터 수리비 경정 2,400,000원 * 1식	2,400	6,000	△3,600

부서: 수도사업소
 정책: 상수도식수관리
 단위: 수돗물 생산공급(상수도공기업)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○ 정수장 고압 수전설비 수리보수비 경정 3,200,000원 * 1식	3,200	8,000	△4,800
○ 정수장 직결형 염소 투입기 교체용 구입 경정 5,000,000원 * 1식	5,000	7,000	△2,000
206 재료비	2,239,606	2,173,014	66,592
01 재료비	2,239,606	2,173,014	66,592
○정수구입비(삼호,대불,영암,군서정수장) 경정 413원 * 445,000톤 * 12월	2,205,420	2,138,828	66,592
가압장 배수지 운영	655,683	604,946	50,737
201 일반운영비	645,603	594,866	50,737
02 공공운영비	625,749	575,012	50,737
○[시설장비유지비]	475,900	395,900	80,000
○ 상수도 관로 긴급복구 및 보수비 경정 2,000,000원 * 190개소	380,000	300,000	80,000
○[동력비]	149,849	179,112	△29,263
○ 용당가압장(60kW) 전기요금 경정 1,039,000원 * 12월	12,468	15,468	△3,000
○ 청용 가압펌프장 전기요금(25kW) 경정 300,000원 * 12월	3,600	13,476	△9,876
○ 행정 배수지 전기요금(55kW) 경정 1,500,000원 * 12월	18,000	27,276	△9,276
○ 신설 가압펌프장 전기요금(25kW)2개소 경정 1,653,400원 * 12월	19,841	26,952	△7,111
시설물 확충(상수도공기업)	5,549,549	5,588,265	△38,716
국	2,549,207	2,549,207	0
도	186,000	186,000	0
군	2,814,342	2,853,058	△38,716
수돗물 생산 시설 확충	310,838	226,320	84,518
207 연구개발비	28,488	0	28,488
01 연구용역비	28,488	0	28,488
○군서정수장 여과지개선공사 실시설계용역 490,000,000원 * 0.0384	18,816	0	18,816
○삼호정수장 옥상등 건물정비공사 실시설계용역 40,000,000원 * 0.0618	2,472	0	2,472
○군서정수장 여과지개선 전기및자동화설비 실시설계용역 150,000,000원 * 0.0480	7,200	0	7,200
401 시설비및부대비	254,030	198,000	56,030
01 시설비	254,030	198,000	56,030
○영암 청송2차 급수공사(성립전제1호) 56,030,000원 * 1식	56,030	0	56,030
수도시설물 교체 및 보수사업	119,500	189,526	△70,026
405 자산취득비	119,500	189,526	△70,026
01 자산및물품취득비	119,500	189,526	△70,026
○[급수계량기 교체비]	19,500	89,526	△70,026

부서: 수도사업소
 정책: 하수도 관리
 단위: 하수처리장 운영관리(하수도공기업)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
○가성소다 경정 240월 * 200kg * 30일 * 12월		17,280	25,920	△8,640
면단위 하수처리장 정비업(하수도공기업)		3,773,200	3,486,800	286,400
	국	2,569,000	2,569,000	0
	기	330,300	330,300	0
	도	79,500	79,500	0
	군	794,400	508,000	286,400
학산 면단위 하수처리장 설치사업		2,859,400	2,573,000	286,400
	국	1,855,000	1,855,000	0
	기	238,500	238,500	0
	도	79,500	79,500	0
	군	686,400	400,000	286,400
401 시설비및부대비		2,859,400	2,573,000	286,400
	국	1,855,000	1,855,000	0
	기	238,500	238,500	0
	도	79,500	79,500	0
	군	686,400	400,000	286,400
01 시설비		2,853,400	2,567,000	286,400
○면단위(학산) 하수처리장 설치사업 경정 2,853,400,000원 * 1식		2,853,400	2,567,000	286,400
	국	1,855,000	1,855,000	0
	기	238,500	238,500	0
	도	79,500	79,500	0
	군	680,400	394,000	286,400
하수관거 정비(하수도공기업)		5,189,000	3,689,000	1,500,000
	국	2,945,000	1,445,000	1,500,000
	기	185,700	185,700	0
	군	2,058,300	2,058,300	0
학산하수관거정비		3,564,000	2,064,000	1,500,000
	국	2,945,000	1,445,000	1,500,000
	기	185,700	185,700	0
	군	433,300	433,300	0
401 시설비및부대비		3,564,000	2,064,000	1,500,000
	국	2,945,000	1,445,000	1,500,000
	기	185,700	185,700	0
	군	433,300	433,300	0
01 시설비		3,191,760	1,691,760	1,500,000
○학산하수관거 정비사업 경정 3,191,760,000원 * 1식		3,191,760	1,691,760	1,500,000
	국	2,665,000	1,165,000	1,500,000
	기	185,700	185,700	0
	군	341,060	341,060	0